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1991 m. Daiva Gedvilienė, baigusi Klaipėdos 
universiteto Menų fakulteto muzikinio teatro akto-
rystės studijas, grįžo į Mažeikius, įsidarbino Mažei-
kių kultūros centre ir tais pačiais metais čia subūrė 
VISAVI teatro trupę, kuri savo veiklos kelią pradėjo 
pakviesdama scenos mylėtojus į dainuojamosios po-
ezijos vakarą. Kolektyvas gyvuoja jau 35-erius me-
tus. Jo vadovė ir režisierė, dažnai ir spektaklių, rengi-
nių scenarijų autorė – vus ta pati Daiva Gedvilienė.

Šių metų balandžio 4-osios pavakaryje buvę ir 
esami VISAVI trupės nariai gražią kolektyvo su-
kaktį paminėjo susirinkę į Mažeikių kultūros centro 
Mažąją salę. Tą vakarą susirinkusiųjų širdis virkdė ne 
tik prisiminimai ir dainos... Visi buvo tikri, be kau-
kių ir tokie pat įsimylėję teatrą, kaip ir anksčiau...

35-eri kūrybos, susiklausymo ir bendrystės me-
tai... Suskaičiuota, kad per tą laikotarpį į VISAVI  
metraštį kolektyvas įsirašė daugiau kaip 50 sukurtų 
spektaklių, suorganizuotų renginių, festivalių bei 
įvairių švenčių. Trupės veikloje dalyvavo, spektaklius 

Jaunatviškai ir kūrybingai
Mažeikių teatro  trupei
VISAVI – jau 35

ir kitus renginius kūrė 258 aktoriai, kai kurie jų jau 
yra vaidinę 10-yje spektaklių.

Renginiyje apie metus, praleistus teatre, čia sutik-
tus žmones su meile kalbėjo kolektyvo veiklos pra-
džioje į jį įsijungusios Danutė Tiškevičienė, Regina 
Pronckuvienė ir Marina Lukienė. Už gautus gyveni-
miškos patirties pradmenis, estetikos ir realybės su-
vokimą kolektyvo vadovei ir režisierei D. Gedvilienei 
dėkojo VISAVI nariai Živilė Keršytė, Rūta Kučins-
kaitė, Aušra Ramančauskaitė, Barbora Gedvilaitė, 
Erika Tarvainytė, Vytautas Motuzas, Gražina Jo-
nikienė, Viktoras Jakimavičius, Vaidutė Jakutienė, 
Evelina ir Kristina Rimolaitytės, Vilius Antanavi-

(Nukelta į 34 p.)

„ Visavi“ aktorių šeima kartu su režisiere Daiva Gedviliene (viršuje) kolektyvo 35-mečiui skirtame renginyje

Akimirka iš „Visavi“ 35-mečio renginio: naujos kartos akto-
rių muzikinė staigmena (prie pianino – režisierė Daiva 
Gedvilienė)
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čius, Benita Donelaitė, Neringa Dabkutė, Rokas Ambroza, Lusija Lu-
kauskaitė, Donatas Kontrimas, Reda Šilėnaitė, Jokūbas Gelžinis, Ugnė 
Rimkutė, Sandrija Mockuvienė, Lina Beresnevičienė, Smiltė Beresne-
vičiūtė. Vakaro metu būta ir daug staigmenų, įvairių atrakcijų.

Kolektyvas turi ką prisiminti ir iš paskutiniųjų savo kūrybos metų: 
2023-aisiais žiūrovai buvo pakviesti į pagal Rimanto Šavelio apsaky-
mą sukurtą spektaklį „Po rudenio lietumi“. 2024-aisiais VISAVI tapo 
tarptautinio teatrų festivalio  „Teatrinės invazijos – Mažeikiai 2024“, 
skirto  teatro gurmanams, šeimininkais. Šio renginio metu savo gebė-
jimais, kūrybiškumu džiugino ne tik iš Vilniaus, Raseinių, bet ir La-
tvijos (Brocenės, Jelgavos) atvykę teatrai. Tais pačiais metais VISAVI 
scenos mylėtojus pakvietė ir į pagal Kristian Higgins knygą „Per geras, 
kad būtų tikras“ sukurtą dramą „Tikras“. 2025-aisiais VISAVI vėl suor-
ganizavo tarptautinį mėgėjų teatrų festivalį „Teatrinės invazijos – Ma-
žeikiai 2025“. Šį kartą jame dalyvavo Vokietijos, Latvijos, Kretingos, 
Naujosios Akmenės teatrai, taip pat ir VISAVI. 2025-ųjų metų pavasa-
rį kolektyvas scenos mylėtojus pakvietė į pagal H. Ibseno ir A. Elksnės 
kūrybą sukurta romantinę dramą „Solveigos“.

Kolektyvas savo sukurtus spektaklius rodo ne tik scenoje, bet irsu-
kurtus jų vaizdo įrašus viešina socialiniuose tinkluose. 2025 m. kovo 
mėnesį į YouTube platformą buvo įkeltas balso teatro kūrinys A. Elksne 
„Laiškai tolimai žvaigždei“, o šių metų kovo mėnesį YouTube platfor-
moje ir į socialinio tinklo Facebook Mažeikių kultūros centro paskyro-

„Visavi“ aktoriai puikiai jaučiasi scenoje...

„Visavi“ jubiliejinio renginio akimirkos

je – Jono Vaišvilos miniatiūra 
„Malūnas“. 

2026-aisiais VISAVI vėl 
planuoja žiūrovus pakvies-
ti į tarptautinį mėgėjų teatrų 
festivalį „Teatrinės invazijos– 
Mažeikiai“, kuriame laukiama 
teatrų iš  Vokietijos, Latvijos 
ir Lietuvos (Kretingos, Naujo-
sios Akmenės), dalyvaus ir pa-
tys mažeikiškiai.

Dabar kolektyvas ruošiasi 
pagal Aivons Menčels  kūrybą 
kuriamo spektaklio – tragi-
komedijos „Rudens bliuzas“ 
– premjerai, kuri įvyks ge-
gužės 22 dieną. Spektaklyje 
vaidmenis kuria: Liucijos – 
Erika Ivanauskienė, Idos – San-
drija Mockuvienė, Doris – Re-
gina Stonkuvienė, Meilės – Ieva 
Ivanauskaitė, Čiulbuonėlės – 
Natallia Shakh-Lapavičius. 

Nuotraukų autorė Sandrija 
Mockuvienė.

Tekstas parengtas pagal „Vi-
savi“  informaciją


